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PËR SH K R IM

KREM KUNDËR PLAKJES EFEKT TËRHEQËS TË LËKURËS ÇLODHËS*

Teksturë e butë që përfshin shqisat në një ritual mirëqenieje, me një përbërës
novator kundër lodhjes në qendër të formulës, që fal një ndjesi të këndshme
mirëqenieje. Magjia e këtij përbërësi të mahnitshëm ndërthuret me për�timet e
ekstraktit të algave me efekt tërheqës të lëkurës dhe përbërësit detoksi�kues që
aktivizon akuaporinat që sigurojnë hidratimin e lëkurës. Të mbështjell si një
përqa�m. 

PËRMBAN

Përbërës kundër stresit "Mirëqenia e lumturisë"
Ekstrakt algash me efekt tërheqës të lëkurës
Acid hialuronik me peshë të ulët, të mesme dhe të lartë molekulare
Përbërës detoksi�kues kundër plakjes
Ujë organik nga trënda�li i Damaskut

Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me origjinë shtazore.



PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Dicaprylyl Carbonate, Cetearyl alcohol, Propanediol, Glycerin,
Butyrospermum parkii butter (*), Caprylic/Capric Tryglycerides, Glyceryl sterate,
Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Hexyldecanol, Hexyldecyl laurate, dicaprylyl ether,
stearic acid, Rosa damascena �ower water (*), Sodium hyaluronate, Rhodiola rosea
root extract, Jania rubens extract, Hydrolyzed hyaluronic acid, Avena sativa kernel
extract (*),   Alteromonas ferment extract, Xanthan gum, Lecithin, Tocopherol,
Ascorbyl palmitate, Parfum, Benzyl alcohol, Distarch phosphate, Tetrasodium
glutamate diacetate, Ethylhexylglycerin, Phenethyl alcohol, Citric acid, Potassium
sorbate, Sodium benzoate, Phenoxyethanol, *përbërës që vijnë nga bujqësia
biologjike.

SI TË  PËR DOR NI

Para se të �lloni punë, pasi bëni banjë apo dush, në një moment vërtet çlodhës,
aplikojeni çdo ditë në lëkurën e fytyrës, duke e masazhuar derisa të përthithet
plotësisht dhe duke shmangur kontaktin me sytë.

PAK ETIMI

50 ml - 1,76 �.oz

MAGAZINIMIT

6 M

PAR ALAJMËR IMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Disa ndryshime te lehta ne
ngjyre nuk perfaqesojne ndryshim te produktit, por jane nje tregues i natyralitetit
te tij. Mbajeni larg femijeve. Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate.
TESTUAR DERMATOLOGJIKISHT NË LËKURA TË NDJESHME. *efekt falë përbërësve në
përbërjen e tij

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


